
Den podle Amose 

pátek 24. 3. 2023 
 

Program: 
 

Ráno v 7.45 se žáci rozejdou do tříd, v nichž budou 1. hodinu. 

Žáci skupin , které mají aktivity na hřišti, se vždy shromáždí venku 

před zadním vchodem (oblečeni a obuti na ven). 

Svačinky se vydávají stejně jako každý den – o velké přestávce 

Po skončení každé hodiny se žáci přesunou do třídy, kde budou 

mít další aktivitu. Přestávku již tráví v této třídě nebo na chodbě.  

Po 3. hodině se žáci shromáždí ve svých kmenových třídách.  

Zde žáci spolu se svým třídním učitelem provedou vhodnou 

formou hodnocení projektového dne. Následně jdou společně na 

oběd. 

Dozory na chodbách zajistí vyučující, kteří zde mají aktivitu. 

 

Rozvrh hodin: 
 

od 7.45 – přesun dětí do třídy, kde budou 1. hodinu 

1. hodina 8.00 – 8.50 

přestávka 20 minut - svačinky 

2. hodina 9.10 – 10.00 

přestávka 15 minut 

3. hodina 10.15 – 11.05 

přestávka 5 minut 

4. hodina 11.10 – 11.30 (II. stupeň) 

    11.10 – 11.45 (I. stupeň) 
 

Oběd:  11.30 (II. stupeň) 

   11.45 (I. stupeň) 
 

Dozory na obědě – třídní učitelé 



Pro vyučující: 
 

Každý vyučující obdrží 2 seznamy s dětmi, které jsou přihlášené 

na jeho aktivitu a list s označením této aktivity. Tento list spolu 

s jedním seznamem nalepí vyučující na vchodové dveře učebny, 

kde bude aktivita probíhat. Skupiny na hřišti – na zadní dveře na 

hřiště, skupina v hale – na spojovací dveře do haly, skupina v 

tělocvičnách – na spojovací dveře k tělocvičně. 

Druhý seznam je pracovní a slouží pro provedení kontroly 

docházky dětí na každou hodinu. Stačí označit či škrtnout 

nepřítomné žáky. Pokud přijde někdo, kdo není v seznamu, 

není možné, aby se aktivity účastnil. Je nutné jej poslat do 

ředitelny a následně bude umístěn tam, kam patří. Seznamy 

s docházkou odevzdejte po 3. hodině do kavárny. Zde budou 

sloužit třídním učitelům k zápisu absence u své třídy. 

 

Petr Peroutka 


